
CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 LUPARDO, Patricia Ceres 203,79 Docente X

2 ORSI, Natalia Emma 173,88 Docente X

3 VICENTE, Analía María Alejandra 174,78 Docente X

4 SAPE, Andrea 149,00 Docente X

5 DUBIE, Nestor Ubaldo 110,22 Docente X

6 RIVERO, Paula Glñadys 99,60 Docente X

7 RICCI, Agustina 97,90 Docente X

8 PAINI, Sandra Elizabeth 91,34 Docente X

1-1 LENGUAJE VISUAL I

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

9 BARATTINI, Paola Fabiana 88,66 Docente X

10 MASCHERANA, Cintia Romina 85,83 Docente X

11 RICCI, María Guadalupe 73,00 Docente X

12 CABRAL, Brenda Priscila 54,97 Docente X

13 MARTÍNEZ, Ana Belén 56,16 Docente X

14 NOFRI, María Clarisa 119,53 Habilitante X

15 JORGE, Cristina Alicia 118,44 Habilitante X

16 SAN MIGUEL, Alejandra 118,11 Habilitante X

17 DESCH, María Mercedes 106,50 Habilitante X

18 SAPE, Carina Irene 100,68 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

19 MUÑOZ, María Daniela 97,77 Habilitante X

20 ALMEIRA, Pablo Javier 95,89 Habilitante X

21 DAL SANTO, María Araceli 95,63 Habilitante X

22 RUBIANO, Claudia Ana 85,01 Habilitante X

23 EYHERAMHONO, Carolina 83,79 Habilitante X

24 D ÂLESSANDRO, Mónica Silvia 82,93 Habilitante X

25 MONNET, Natalia Andrea 77,10 Habilitante X

26 GALANT, María de los Angeles 75,24 Habilitante X

27 VOTA, Patricia 72,73 Habilitante X

28 MORA, Nidia Ynel 70,55 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

29 ALFAGEME, Carina 70,27 Habilitante X

30 GONZALEZ, Mirta del Carmen 66,70 Habilitante X

31 WILLGING, Ana María 64,81 Habilitante X

32 MUÑOZ, Soraya Carina 62,17 Habilitante X

33 SCHAMBER, Marcela 52,91 Habilitante X

34 ALVAREZ, Susana Beatríz 49,97 Habilitante X

35 SEGURA SUAREZ, Yesica 49,78 Habilitante X

36 MANGANO, María Roxana 47,30 Habilitante X

37 PEPPINO, Pablo Darío 46,25 Habilitante X

38 URQUIZA, Marcela Lis 44,10 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

39 FURRIOL, Mónica Lorena 40,52 Habilitante X

40 MORALES, Evangelina Luján 40,10 Habilitante X

41 BRUGGIAFREDO ALOY, Araceli 39,37 Habilitante X

42 BERHAU, Yamila Belen 39,25 Habilitante X

43 MOREIRA Alexander Daniel 39,20 Habilitante X

44 DALMAS, Yoana Gabriela 38,19 Habilitante X

45 HANSEN, Mariana Ines 38,12 Habilitante X

46 STERIN, Daniela 38,02 Habilitante X

47 NUÑEZ, Natalia Danisa 38,00 Habilitante X

48 ELIA, Erica Leticia 28,00 Habilitante X

49 BUENO, Cecilia 24,00 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

50 DELEGLISE, María Celina 18,05 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 FRACCA, Ivana Beatríz 107,00 Docente X E

2 MUÑOZ, Adriana Griselda 193,83 Docente X

3 RIVERO, Paula Glñadys 97,60 Docente X

4 PAINI, Sandra Elizabeth 91,34 Docente X

5 BARATTINI, Paola Fabiana 86,66 Docente X

6 MONLENZUN, Carolina Irene 83,94 Docente X

7 CABRAL, Brenda Priscila 54,97 Docente X

Habilitante (Profesor)

8 GUANCHUL, Teresa 118,26 Habilitante X

1-2 DIBUJO I

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

9 SAPE, Carina Irene 100,68 Habilitante X

10 ALMEIRA, Pablo Javier 95,89 Habilitante X

11 MUÑOZ, María Daniela 95,77 Habilitante X

12 RUBIANO, Claudia Ana 85,01 Habilitante X

13 MARTINEZ OLLO, Diana 80,41 Habilitante X

14 BARRERA, Mario Leonardo 75,36 Habilitante X

15 WILLGING, Ana María 64,81 Habilitante X

16 MUÑOZ, Soraya Carina 62,17 Habilitante X

17 SANTILLAN, Paula Vanesa 58,43 Habilitante X

18 SEGURA SUAREZ, Yesica 49,78 Habilitante X

19 SEJAS RUBIO, Edgardo 44,96 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

20 MOREIRA Alexander Daniel 39,20 Habilitante X

Habilitante (Licenciado)

21 STERIN, Daniela 38,02 Habilitante X

22 ELIA, Erica Leticia 28,00 Habilitante X

23 DELEGLISE, María Celina 18,05 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia 

de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 VICENTE, Analía María Alejandra 184,78 Docente X E

2 LUPARDO, Patricia Ceres 205,79 Docente X

3 FUNARO, Mirta Alicia 179,96 Docente X

4 SAPE, Andrea 139,00 Docente X

5 PAINI, Sandra Elizabeth 91,34 Docente X

6 MONLENZUN, Carolina Irene 83,94 Docente X

7 JORGE, Cristina Alicia 118,44 Habilitante X

8 GUANCHUL, Teresa 118,26 Habilitante X

1-3 PRACTICA Y REFLEXION DOCENTE EN ARTES VISUALES I (TITULO ESPECIFICO DEL AREA)

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

9 SAN MIGUEL, Alejandra 118,11 Habilitante X

10 DESCH, María Mercedes 106,50 Habilitante X

11 MILANO, Fabiana Alicia 104,78 Habilitante X

12 STEFANAZZI, Ana Carolina 89,92 Habilitante X

13 GROTTO, Claudia Viviana 89,22 Habilitante X

14 D ÂLESSANDRO, Mónica Silvia 82,93 Habilitante X

15 BELMONTE, Ana 81,46 Habilitante X

16 VOTA, Patricia 72,73 Habilitante X

17 ALFAGEME, Carina 70,27 Habilitante X

18 THOME, María Alejandra 57,81 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

19 DE LA CRUZ BORTHIRY, Betina 57,18 Habilitante X

20 SEGURA SUAREZ, Yesica 49,78 Habilitante X

21 URQUIZA, Marcela Lis 44,10 Habilitante X

22 BERHAU, Yamila Belen 39,25 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 LUPARDO, Patricia Ceres 205,79 Docente X

2 VICENTE, Analía María Alejandra 184,78 Docente X

3 SAPE, Andrea 139,00 Docente X

4 DUBIE, Nestor Ubaldo 110,22 Docente X

5 FRACCA, Ivana Beatríz 105,00 Docente X

6 RICCI, Agustina 99,90 Docente X

7 RIVERO, Paula Glñadys 93,60 Docente X

8 PAINI, Sandra Elizabeth 91,34 Docente X

9 BARATTINI, Paola Fabiana 86,66 Docente X

2-1 LENGUAJE VISUAL II

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 MASCHERANA, Cintia Romina 85,83 Docente X

11 RICCI, María Guadalupe 73,00 Docente X

12 CABRAL, Brenda Priscila 54,97 Docente X

13 MARTÍNEZ, Ana Belén 56,16 Docente X

14 SAN MIGUEL, Alejandra 120,11 Habilitante X

15 NOFRI, María Clarisa 119,53 Habilitante X

16 DESCH, María Mercedes 106,50 Habilitante X

17 MILANO, Fabiana Alicia 104,78 Habilitante X

18 SAPE, Carina Irene 100,68 Habilitante X

19 ALMEIRA, Pablo Javier 95,89 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

20 MUÑOZ, María Daniela 95,77 Habilitante X

21 DAL SANTO, María Araceli 95,63 Habilitante X

22 RUBIANO, Claudia Ana 85,01 Habilitante X

23 EYHERAMHONO, Carolina 83,79 Habilitante X

24 D ÂLESSANDRO, Mónica Silvia 82,93 Habilitante X

25 BELMONTE, Ana 81,46 Habilitante X

26 MONNET, Natalia Andrea 77,10 Habilitante X

27 GALANT, María de los Angeles 75,24 Habilitante X

28 MORA, Nidia Ynel 70,55 Habilitante X

29 GONZALEZ, Mirta del Carmen 66,70 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

30 WILLGING, Ana María 64,81 Habilitante X

31 MUÑOZ, Soraya Carina 62,17 Habilitante X

32 SANTILLAN, Paula Vanesa 58,43 Habilitante X

33 SCHAMBER, Marcela 52,91 Habilitante X

34 ALVAREZ, Susana Beatríz 49,97 Habilitante X

35 MANGANO, María Roxana 47,30 Habilitante X

36 PEPPINO, Pablo Darío 46,25 Habilitante X

37 FURRIOL, Mónica Lorena 40,52 Habilitante X

38 MORALES, Evangelina Luján 40,10 Habilitante X

39 BRUGGIAFREDO ALOY, Araceli 39,37 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

40 MOREIRA Alexander Daniel 39,20 Habilitante X

41 DALMAS, Yoana Gabriela 38,19 Habilitante X

42 HANSEN, Mariana Ines 38,12 Habilitante X

43 STERIN, Daniela 38,02 Habilitante X

44 ELIA, Erica Leticia 28,00 Habilitante X

45 BUENO, Cecilia 24,00 Habilitante X

46 DELEGLISE, María Celina 18,05 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 FRACCA, Ivana Beatríz 107,00 Docente X E

2 MUÑOZ, Adriana Griselda 193,83 Docente X

3 RIVERO, Paula Glñadys 93,60 Docente X

4 PAINI, Sandra Elizabeth 91,34 Docente X

5 BARATTINI, Paola Fabiana 90,66 Docente X

Habilitante (Profesor)

6 GUANCHUL, Teresa 118,26 Habilitante X

7 SAPE, Carina Irene 100,68 Habilitante X

8 ALMEIRA, Pablo Javier 95,89 Habilitante X

2-2 DIBUJO II

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

9 MUÑOZ, María Daniela 95,77 Habilitante X

10 RUBIANO, Claudia Ana 85,01 Habilitante X

11 BELMONTE, Ana 81,46 Habilitante X

12 MARTINEZ OLLO, Diana 80,41 Habilitante X

13 MUÑOZ, Soraya Carina 62,17 Habilitante X

14 SANTILLAN, Paula Vanesa 58,43 Habilitante X

15 SEGURA SUAREZ, Yesica 49,78 Habilitante X

16 PEPPINO, Pablo Darío 46,25 Habilitante X

17 SEJAS RUBIO, Edgardo 44,96 Habilitante X

18 MOREIRA Alexander Daniel 39,20 Habilitante X

Habilitante (Licenciado)
18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

19 STERIN, Daniela 38,02 Habilitante X

20 ELIA, Erica Leticia 28,00 Habilitante X

21 DELEGLISE, María Celina 18,05 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 MASCHERANA, Cintia Romina 87,83 Docente X

2 CALDERON, Beatríz Eugenia 200,69 Docente X

3 RICCI, Agustina 97,90 Docente X

4 BARATTINI, Paola Fabiana 86,66 Docente X

Habilitante (Profesor)

5 NOFRI, María Clarisa 119,53 Habilitante X

6 JORGE, Cristina Alicia 118,44 Habilitante X

7 SAN MIGUEL, Alejandra 118,11 Habilitante X

8 DESCH, María Mercedes 108,50 Habilitante X

2-3 HISTORIA DE LAS ARTES VISUALES I

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

9 ALMEIRA, Pablo Javier 95,89 Habilitante X

10 EYHERAMHONO, Carolina 87,79 Habilitante X

11 GONZALEZ, Mirta del Carmen 66,70 Habilitante X

12 WILLGING, Ana María 64,81 Habilitante X

13 SANTILLAN, Paula Vanesa 58,43 Habilitante X

14 SCHAMBER, Marcela 52,91 Habilitante X

15 ALVAREZ, Susana Beatríz 49,97 Habilitante X

16 ERRO, Gladys Noemi 40,87 Habilitante X

17 FURRIOL, Mónica Lorena 40,52 Habilitante X

18 BRUGGIAFREDO ALOY, Araceli 39,37 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

19 BERHAU, Yamila Belen 39,25 Habilitante X

20 HANSEN, Mariana Ines 38,12 Habilitante X

21 BUENO, Cecilia 24,00 Habilitante X

Habilitante (Licenciados)

22 STERIN, Daniela 38,02 Habilitante X

23 ELIA, Erica Leticia 28,00 Habilitante X

24 DELEGLISE, María Celina 18,05 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Especializacion

E

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 VICENTE, Analía María Alejandra 184,78 Docente X E

2 MUÑOZ, Adriana Griselda 193,83 Docente X

3 QUIROGA, Gladys 179,68 Docente X

4 DUBIE, Nestor Ubaldo 110,22 Docente X

5 SAN MIGUEL, Alejandra 118,11 Habilitante X

6 DESCH, María Mercedes 106,50 Habilitante X

7 MILANO, Fabiana Alicia 104,78 Habilitante X

8 ALMEIRA, Pablo Javier 95,89 Habilitante X

9 EYHERAMHONO, Carolina 83,79 Habilitante X

2-4 DIDACTICA DE LAS ARTES VISUALES I

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 ALFAGEME, Carina 70,27 Habilitante X

11 COCCO, Sonia Andrea 62,27 Habilitante X

12 DE LA CRUZ BORTHIRY, Betina 57,18 Habilitante X

13 URQUIZA, Marcela Lis 44,10 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 VICENTE, Analía María Alejandra 178,78 Docente X E

2 PAINI, Sandra Elizabeth 91,34 Docente X

3 MASCHERANA, Cintia Romina 89,83 Docente X

4 SAN MIGUEL, Alejandra 122,11 Habilitante X

5 DESCH, María Mercedes 106,50 Habilitante X

6 MILANO, Fabiana Alicia 104,78 Habilitante X

7 STEFANAZZI, Ana Carolina 89,92 Habilitante X

8 GROTTO, Claudia Viviana 89,22 Habilitante X

9 D ÂLESSANDRO, Mónica Silvia 82,93 Habilitante X

2-5 PRACTICA Y REFLEXION DOCENTE EN ARTES VISUALES II (TITULO ESPECIFICO DE AREA)

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 BELMONTE, Ana 81,46 Habilitante X

11 VOTA, Patricia 72,73 Habilitante X

12 ALFAGEME, Carina 70,27 Habilitante X

13 SANTILLAN, Paula Vanesa 58,43 Habilitante X

14 THOME, María Alejandra 57,81 Habilitante X

15 DE LA CRUZ BORTHIRY, Betina 57,18 Habilitante X

16 SEGURA SUAREZ, Yesica 49,78 Habilitante X

17 URQUIZA, Marcela Lis 44,10 Habilitante X

18 BERHAU, Yamila Belen 39,25 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 MARTÍNEZ, Ana Belén 56,16 Docente X

2 CABRAL, Brenda Priscila 54,97 Docente X

3 RICCI, María Guadalupe 73,00 Docente X

4 MASCHERANA, Cintia Romina 87,83 Docente X

5 PAINI, Sandra Elizabeth 91,34 Docente X

6 RIVERO, Paula Glñadys 93,60 Docente X

7 RICCI, Agustina 99,90 Docente X

8 SAPE, Andrea 139,00 Docente X

9 VICENTE, Analía María Alejandra 174,78 Docente X

3-1 LENGUAJE VISUAL III

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 LUPARDO, Patricia Ceres 203,79 Docente X

11 DELEGLISE, María Celina 18,05 Habilitante X

12 BUENO, Cecilia 24,00 Habilitante X

13 HANSEN, Mariana Ines 38,12 Habilitante X

14 DALMAS, Yoana Gabriela 38,19 Habilitante X

15 MOREIRA Alexander Daniel 39,20 Habilitante X

16 BRUGGIAFREDO ALOY, Araceli 39,37 Habilitante X

17 FURRIOL, Mónica Lorena 40,52 Habilitante X

18 MUÑOZ, Soraya Carina 62,17 Habilitante X

19 WILLGING, Ana María 64,81 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

20 GONZALEZ, Mirta del Carmen 66,70 Habilitante X

21 MORA, Nidia Ynel 70,55 Habilitante X

22 MONNET, Natalia Andrea 77,10 Habilitante X

23 BELMONTE, Ana 81,46 Habilitante X

24 D ÂLESSANDRO, Mónica Silvia 82,93 Habilitante X

25 EYHERAMHONO, Carolina 83,79 Habilitante X

26 DAL SANTO, María Araceli 95,63 Habilitante X

27 MUÑOZ, María Daniela 95,77 Habilitante X

28 ALMEIRA, Pablo Javier 95,89 Habilitante X

29 GUANCHUL, Teresa 118,26 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 FRACCA, Ivana Beatríz 105,00 Docente X E

2 MUÑOZ, Adriana Griselda 193,83 Docente X

3 RIVERO, Paula Glñadys 93,60 Docente X

4 PAINI, Sandra Elizabeth 91,34 Docente X

5 BARATTINI, Paola Fabiana 90,66 Docente X

Habilitante (Profesor)

6 GUANCHUL, Teresa 118,26 Habilitante X

7 MUÑOZ, María Daniela 95,77 Habilitante X

8 BELMONTE, Ana 81,46 Habilitante X

3-2 DIBUJO III

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

9 MUÑOZ, Soraya Carina 62,17 Habilitante X

10 SEJAS RUBIO, Edgardo 44,96 Habilitante X

11 MOREIRA Alexander Daniel 39,20 Habilitante X

Habilitante (Licenciado)

12 STERIN, Daniela 38,02 Habilitante X

13 ELIA, Erica Leticia 28,00 Habilitante X

14 DELEGLISE, María Celina 18,05 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 RIVERO, Paula Glñadys 93,60 Docente X E

2 PAINI, Sandra Elizabeth 91,34 Docente X E

3 CABRAL, Brenda Priscila 54,97 Docente X E

4 GUANCHUL, Teresa 118,26 Habilitante X

5 MILANO, Fabiana Alicia 104,78 Habilitante X

6 MUÑOZ, María Daniela 95,77 Habilitante X

7 STEFANAZZI, Ana Carolina 89,92 Habilitante X

8 MARTINEZ OLLO, Diana 80,41 Habilitante X

3-3 PINTURA Y SU DIDACTICA I

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

9 BARRERA, Mario Leonardo 75,36 Habilitante X

10 WILLGING, Ana María 64,81 Habilitante X

11 ALVAREZ, Susana Beatríz 49,97 Habilitante X

12 SEJAS RUBIO, Edgardo 44,96 Habilitante X

13 MOREIRA Alexander Daniel 39,20 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 CALDERON, Beatríz Eugenia 207,52 Docente X E

2 DUBIE, Nestor Ubaldo 110,22 Docente X E

3 RICCI, Agustina 95,90 Docente X E

4 MARTÍNEZ, Ana Belén 56,16 Docente X E

5 CABRAL, Brenda Priscila 54,97 Docente X

6 GALANT, María de los Angeles 75,24 Habilitante X

7 WILLGING, Ana María 64,81 Habilitante X

8 URQUIZA, Marcela Lis 44,10 Habilitante X

9 DALMAS, Yoana Gabriela 38,19 Habilitante X

3-4 GRABADO Y SU DIDACTICA I

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 BARATTINI, Paola Fabiana 86,66 Docente X E

2 MONLENZUN, Carolina Irene 83,94 Docente X E

3 FUNARO, Mirta Alicia 185,96 Docente X

4 BARRERA, Mario Leonardo 75,36 Habilitante X

5 COCCO, Sonia Andrea 62,27 Habilitante X

3-5 ESCULTURA Y SU DIDACTICA I

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 ORSI, Natalia Emma 169,88 Docente X E

2 SCHAPP, María Rosa 188,72 Docente X

3 QUIROGA, Gladys 179,68 Docente X

4 GALANT, María de los Angeles 75,24 Habilitante X

5 ALFAGEME, Carina 70,27 Habilitante X

6 CALVENTE, Miriam Marcela 58,66 Habilitante X

7 AGUIAR, Monica 52,00 Habilitante X

8 RUGGERO, María Angélica 40,05 Habilitante X

9 BRUGGIAFREDO ALOY, Araceli 39,37 Habilitante X

3-6 CERAMICA Y SU DIDACTICA I

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 MASCHERANA, Cintia Romina 85,83 Docente X E

2 ORSI, Natalia Emma 173,88 Docente X

Habilitante (Profesor)

3 NOFRI, María Clarisa 121,53 Habilitante X

4 DESCH, María Mercedes 106,50 Habilitante X

5 ALMEIRA, Pablo Javier 95,89 Habilitante X

6 EYHERAMHONO, Carolina 83,79 Habilitante X

7 SANTILLAN, Paula Vanesa 58,43 Habilitante X

3-7 HISTORIA DE LAS ARTES VISUALES II

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

8 ERRO, Gladys Noemi 40,87 Habilitante X

9 FURRIOL, Mónica Lorena 40,52 Habilitante X

10 HANSEN, Mariana Ines 38,12 Habilitante X

Habilitante (Licenciados)

11 STERIN, Daniela 38,02 Habilitante X

12 ELIA, Erica Leticia 28,00 Habilitante X

13 DELEGLISE, María Celina 18,05 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 VICENTE, Analía María Alejandra 180,78 Docente X E

2 QUIROGA, Gladys 179,68 Docente X

3 FUNARO, Mirta Alicia 175,96 Docente X

4 SAPE, Andrea 139,00 Docente X

5 DUBIE, Nestor Ubaldo 110,22 Docente X

6 RIVERO, Paula Glñadys 93,60 Docente X

7 MASCHERANA, Cintia Romina 87,83 Docente X

8 MONLENZUN, Carolina Irene 83,94 Docente X

9 NOFRI, María Clarisa 119,53 Habilitante X

3-8 DIDACTICA DE LAS ARTES VISUALES II

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 SAN MIGUEL, Alejandra 118,11 Habilitante X

11 DESCH, María Mercedes 106,50 Habilitante X

12 MILANO, Fabiana Alicia 104,78 Habilitante X

13 RUBIANO, Claudia Ana 91,01 Habilitante X

14 MORA, Nidia Ynel 70,55 Habilitante X

15 ALFAGEME, Carina 70,27 Habilitante X

16 COCCO, Sonia Andrea 62,27 Habilitante X

17 SANTILLAN, Paula Vanesa 58,43 Habilitante X

18 DE LA CRUZ BORTHIRY, Betina 57,18 Habilitante X

19 SCHAMBER, Marcela 52,91 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

20 PEPPINO, Pablo Darío 46,25 Habilitante X

21 HANSEN, Mariana Ines 38,12 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 VICENTE, Analía María Alejandra 184,78 Docente X E

2 LUPARDO, Patricia Ceres 203,79 Docente X

3 QUIROGA, Gladys 183,68 Docente X

4 FUNARO, Mirta Alicia 175,96 Docente X

5 SAPE, Andrea 139,00 Docente X

6 SAN MIGUEL, Alejandra 118,11 Habilitante X

7 DESCH, María Mercedes 112,50 Habilitante X

3-9 PRACTICA Y REFLEXION DOCENTE EN ARTES VISUALES III: PRACTICA DOCENTE Y RESIDENCIA 
PEDAGOGICA (TITULO ESPECIFICO DE AREA)

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

8 MILANO, Fabiana Alicia 104,78 Habilitante X

9 STEFANAZZI, Ana Carolina 89,92 Habilitante X

10 D ÂLESSANDRO, Mónica Silvia 82,93 Habilitante X

11 BELMONTE, Ana 81,46 Habilitante X

12 VOTA, Patricia 72,73 Habilitante X

13 COCCO, Sonia Andrea 62,27 Habilitante X

14 THOME, María Alejandra 57,81 Habilitante X

15 DE LA CRUZ BORTHIRY, Betina 57,18 Habilitante X

16 SEGURA SUAREZ, Yesica 49,78 Habilitante X

17 URQUIZA, Marcela Lis 44,10 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 MUÑOZ, Adriana Griselda 197,83 Docente X

2 VICENTE, Analía María Alejandra 174,78 Docente X

3 RICCI, Agustina 97,90 Docente X

4 MASCHERANA, Cintia Romina 85,83 Docente X

5 RICCI, María Guadalupe 73,00 Docente X

6 CABRAL, Brenda Priscila 54,97 Docente X

7 MARTÍNEZ, Ana Belén 56,16 Docente X

8 ALMEIRA, Pablo Javier 95,89 Habilitante X

9 DAL SANTO, María Araceli 95,63 Habilitante X

4-1 LENGUAJE VISUAL IV

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 EYHERAMHONO, Carolina 83,79 Habilitante X

11 D ÂLESSANDRO, Mónica Silvia 82,93 Habilitante X

12 MONNET, Natalia Andrea 77,10 Habilitante X

13 MORA, Nidia Ynel 70,55 Habilitante X

14 WILLGING, Ana María 64,81 Habilitante X

15 MUÑOZ, Soraya Carina 62,17 Habilitante X

16 SANTILLAN, Paula Vanesa 58,43 Habilitante X

17 MOREIRA Alexander Daniel 39,20 Habilitante X

18 HANSEN, Mariana Ines 38,12 Habilitante X

19 BUENO, Cecilia 24,00 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 MUÑOZ, Adriana Griselda 203,83 Docente X E

2 RIVERO, Paula Glñadys 93,60 Docente X E

3 CABRAL, Brenda Priscila 54,97 Docente X E

4 MUÑOZ, María Daniela 95,77 Habilitante X

5 STEFANAZZI, Ana Carolina 89,92 Habilitante X

6 MARTINEZ OLLO, Diana 80,41 Habilitante X

7 BARRERA, Mario Leonardo 75,36 Habilitante X

8 WILLGING, Ana María 64,81 Habilitante X

9 SANTILLAN, Paula Vanesa 58,43 Habilitante X

4-2 PINTURA Y SU DIDACTICA II

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 PEPPINO, Pablo Darío 46,25 Habilitante X

11 SEJAS RUBIO, Edgardo 44,96 Habilitante X

12 MOREIRA Alexander Daniel 39,20 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 CALDERON, Beatríz Eugenia 207,52 Docente X E

2 DUBIE, Nestor Ubaldo 112,22 Docente X E

3 RICCI, Agustina 93,90 Docente X E

4 MARTÍNEZ, Ana Belén 56,16 Docente X E

5 GALANT, María de los Angeles 75,24 Habilitante X

6 URQUIZA, Marcela Lis 44,10 Habilitante X

7 DALMAS, Yoana Gabriela 38,19 Habilitante X

4-3 GRABADO Y SU DIDACTICA  II

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 BARATTINI, Paola Fabiana 96,66 Docente X E

2 MONLENZUN, Carolina Irene 83,94 Docente X E

3 FUNARO, Mirta Alicia 179,96 Docente X

4 ORSI, Natalia Emma 163,88 Docente X

5 MARTINEZ OLLO, Diana 80,41 Habilitante X

6 BARRERA, Mario Leonardo 75,36 Habilitante X

7 PEPPINO, Pablo Darío 46,25 Habilitante X

4-4 ESCULTURA Y SU DIDACTICA II

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 ORSI, Natalia Emma 169,88 Docente X E

2 SCHAPP, María Rosa 188,72 Docente X

3 QUIROGA, Gladys 186,68 Docente X

4 FUNARO, Mirta Alicia 175,96 Docente X

5 GALANT, María de los Angeles 75,24 Habilitante X

6 ALFAGEME, Carina 70,27 Habilitante X

7 CALVENTE, Miriam Marcela 58,66 Habilitante X

8 AGUIAR, Monica 52,00 Habilitante X

9 RUGGERO, María Angélica 40,05 Habilitante X

4-5 CERAMICA Y SU DIDACTICA II

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 BERHAU, Yamila Belen 39,25 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 VICENTE, Analía María Alejandra 180,78 Docente X E

2 LUPARDO, Patricia Ceres 209,79 Docente X

3 FUNARO, Mirta Alicia 175,96 Docente X

4 QUIROGA, Gladys 174,68 Docente X

5 PAINI, Sandra Elizabeth 91,34 Docente X

6 NOFRI, María Clarisa 122,03 Habilitante X

7 SAN MIGUEL, Alejandra 120,11 Habilitante X

8 DESCH, María Mercedes 106,50 Habilitante X

4-6 PRACTICA Y REFLEXION DOCENTE EN ARTES VISUALES IV: PRACTICA Y RESIDENCIA PEDAGOGICA 
(TITULO ESPECIFICO DE AREA)

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

9 MILANO, Fabiana Alicia 104,78 Habilitante X

10 STEFANAZZI, Ana Carolina 89,92 Habilitante X

11 BELMONTE, Ana 81,46 Habilitante X

12 VOTA, Patricia 72,73 Habilitante X

13 COCCO, Sonia Andrea 62,27 Habilitante X

14 THOME, María Alejandra 57,81 Habilitante X

15 DE LA CRUZ BORTHIRY, Betina 57,18 Habilitante X

16 SEGURA SUAREZ, Yesica 49,78 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 MIRANDA, Gabriela Roxana 128,81 Docente X

2 INCHAUSSANDAGUE, Melisa Ariana 58,25 Habilitante X

4-7 LENGUAJE CORPORAL

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 VILLALBA, Ricardo Javier 115,58 Habilitante X

2 CASTRILLI, María Paula 70,47 Habilitante X

3 MACHADO, Cristian 67,93 Habilitante X

4 FUHR, Daina Carla 43,78 Habilitante X

4-8 LENGUAJE MUSICAL

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 MUÑOZ, Adriana Griselda 190,83 Docente X

2 DAL SANTO, María Araceli 110,63 Docente X

3 RICCI, María Guadalupe 73,00 Docente X

4 GAICH PRADO, Emilia Florencia 69,56 Docente X

5 DALMAS, Yoana Gabriela 38,19 Habilitante X

4-9 LENGUAJE MULTIMEDIAL

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 SAPE, Andrea 147,00 Docente X

2 RICCI, Agustina 97,90 Docente X

3 MONNET, Natalia Andrea 77,10 Habilitante X

4 BARRERA, Mario Leonardo 75,36 Habilitante X

5 DE LA CRUZ BORTHIRY, Betina 57,18 Habilitante X

6 AGUIAR, Monica 52,00 Habilitante X

7 MANGANO, María Roxana 47,30 Habilitante X

8 MORALES, Evangelina Luján 40,10 Habilitante X

9 RUGGERO, María Angélica 40,05 Habilitante X

4-10 ARTE TEXTIL

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 BERHAU, Yamila Belen 39,25 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 SCHAPP, María Rosa 190,72 Docente X

2 QUIROGA, Gladys 174,68 Docente X

3 ORSI, Natalia Emma 165,88 Docente X

4 RICCI, Agustina 103,90 Docente X

5 NOFRI, María Clarisa 119,53 Habilitante X

6 BARRERA, Mario Leonardo 75,36 Habilitante X

7 ALFAGEME, Carina 70,27 Habilitante X

8 SCHAMBER, Marcela 52,91 Habilitante X

9 SEJAS RUBIO, Edgardo 44,96 Habilitante X

4-11 ARTE PUBLICO

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 BRUGGIAFREDO ALOY, Araceli 39,37 Habilitante X

11 DALMAS, Yoana Gabriela 38,19 Habilitante X

12 HANSEN, Mariana Ines 38,12 Habilitante X

13 STERIN, Daniela 38,02 Habilitante X

14 ELIA, Erica Leticia 28,00 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 BARATTINI, Paola Fabiana 86,66 Docente X

2 MUÑOZ, María Daniela 97,77 Habilitante X

3 MARTINEZ OLLO, Diana 80,41 Habilitante X

4 BARRERA, Mario Leonardo 75,36 Habilitante X

5 SANTILLAN, Paula Vanesa 58,43 Habilitante X

6 SCHAMBER, Marcela 52,91 Habilitante X

7 SEJAS RUBIO, Edgardo 44,96 Habilitante X

8 RUGGERO, María Angélica 40,05 Habilitante X

9 DALMAS, Yoana Gabriela 38,19 Habilitante X

4-12 ESCENOGRAFIA

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 CALDERON, Beatríz Eugenia 197,52 Docente X

2 FUNARO, Mirta Alicia 175,96 Docente X

3 ORSI, Natalia Emma 163,88 Docente X

4 SAPE, Andrea 143,00 Docente X

5 GUANCHUL, Teresa 118,26 Habilitante X

6 ALMEIRA, Pablo Javier 95,89 Habilitante X

7 RUBIANO, Claudia Ana 85,01 Habilitante X

8 MONNET, Natalia Andrea 77,10 Habilitante X

9 MORA, Nidia Ynel 70,55 Habilitante X

4-13 TALLER DE PRODUCCION ARTESANAL

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 COCCO, Sonia Andrea 62,27 Habilitante X

11 SCHAMBER, Marcela 52,91 Habilitante X

12 AGUIAR, Monica 52,00 Habilitante X

13 MORALES, Evangelina Luján 40,10 Habilitante X

14 RUGGERO, María Angélica 40,05 Habilitante X

15 BERHAU, Yamila Belen 39,25 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto

1 FUNARO, Mirta Alicia 175,96 Docente X

2 ORSI, Natalia Emma 163,88 Docente X

3 SAN MIGUEL, Alejandra 118,11 Habilitante X

4 MONNET, Natalia Andrea 77,10 Habilitante X

5 MORA, Nidia Ynel 70,55 Habilitante X

6 GONZALEZ, Mirta del Carmen 66,70 Habilitante X

7 SCHAMBER, Marcela 52,91 Habilitante X

8 AGUIAR, Monica 52,00 Habilitante X

9 FURRIOL, Mónica Lorena 40,52 Habilitante X

4-14 TALLER DE PRODUCCION SEMIARTESANAL

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 MORALES, Evangelina Luján 40,10 Habilitante X

11 RUGGERO, María Angélica 40,05 Habilitante X

12 BERHAU, Yamila Belen 39,25 Habilitante X

13 BUENO, Cecilia 24,00 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 RIVERO, Paula Glñadys 99,60 Docente X E

2 CABRAL, Brenda Priscila 54,97 Docente X E

3 LUPARDO, Patricia Ceres 203,79 Docente X

4 MUÑOZ, Adriana Griselda 198,83 Docente X

5 DUBIE, Nestor Ubaldo 110,22 Docente X

Habilitante (Profesor)

6 GUANCHUL, Teresa 118,26 Habilitante X

7 MILANO, Fabiana Alicia 104,78 Habilitante X

8 SAPE, Carina Irene 100,68 Habilitante X

5-1 PINTURA

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

9 MUÑOZ, María Daniela 95,77 Habilitante X

10 STEFANAZZI, Ana Carolina 89,92 Habilitante X

11 RUBIANO, Claudia Ana 85,01 Habilitante X

12 MARTINEZ OLLO, Diana 80,41 Habilitante X

13 BARRERA, Mario Leonardo 75,36 Habilitante X

14 VOTA, Patricia 72,73 Habilitante X

15 MUÑOZ, Soraya Carina 62,17 Habilitante X

16 SCHAMBER, Marcela 52,91 Habilitante X

17 ALVAREZ, Susana Beatríz 49,97 Habilitante X

18 SEGURA SUAREZ, Yesica 49,78 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

19 PEPPINO, Pablo Darío 46,25 Habilitante X

20 SEJAS RUBIO, Edgardo 44,96 Habilitante X

21 MORALES, Evangelina Luján 40,10 Habilitante X

22 MOREIRA Alexander Daniel 39,20 Habilitante X

23 HANSEN, Mariana Ines 38,12 Habilitante X

Habilitante (Licenciado)

24 ELIA, Erica Leticia 28,00 Habilitante X

25 DELEGLISE, María Celina 18,05 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 CALDERON, Beatríz Eugenia 207,52 Docente X E

2 RICCI, Agustina 95,90 Docente X E

3 MARTÍNEZ, Ana Belén 56,16 Docente X E

4 LUPARDO, Patricia Ceres 203,79 Docente X

Habilitante (Profesor)

5 DUBIE, Nestor Ubaldo 111,32 Habilitante X E

6 GALANT, María de los Angeles 75,24 Habilitante X

7 COCCO, Sonia Andrea 62,27 Habilitante X

5-2 GRABADO

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

8 MANGANO, María Roxana 47,30 Habilitante X

9 URQUIZA, Marcela Lis 44,10 Habilitante X

10 FURRIOL, Mónica Lorena 40,52 Habilitante X

11 BERHAU, Yamila Belen 39,25 Habilitante X

12 DALMAS, Yoana Gabriela 38,19 Habilitante X

Habilitante (Licenciado)

13 ELIA, Erica Leticia 28,00 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 ORSI, Natalia Emma 153,88 Docente X E

2 MASCHERANA, Cintia Romina 85,83 Docente X E

3 LUPARDO, Patricia Ceres 203,79 Docente X

4 SCHAPP, María Rosa 200,72 Docente X

5 QUIROGA, Gladys 184,68 Docente X

6 SAPE, Andrea 139,00 Docente X

7 JORGE, Cristina Alicia 118,44 Habilitante X

8 SAPE, Carina Irene 100,68 Habilitante X

9 GROTTO, Claudia Viviana 89,22 Habilitante X

5-3 CERAMICA

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 RUBIANO, Claudia Ana 89,01 Habilitante X

11 GALANT, María de los Angeles 75,24 Habilitante X

12 ALFAGEME, Carina 70,27 Habilitante X

13 GONZALEZ, Mirta del Carmen 66,70 Habilitante X

14 COCCO, Sonia Andrea 62,27 Habilitante X

15 CALVENTE, Miriam Marcela 58,66 Habilitante X

16 AGUIAR, Monica 52,00 Habilitante X

17 ERRO, Gladys Noemi 40,87 Habilitante X

18 FURRIOL, Mónica Lorena 40,52 Habilitante X

19 MORALES, Evangelina Luján 40,10 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

20 RUGGERO, María Angélica 40,05 Habilitante X

21 BRUGGIAFREDO ALOY, Araceli 39,37 Habilitante X

22 BERHAU, Yamila Belen 39,25 Habilitante X

23 BUENO, Cecilia 24,00 Habilitante X

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

Nº de 
Orden

Apellido y Nombre puntaje Categoria
Instancia de 
Inscripcion

inscripto Especializacion

1 LUPARDO, Patricia Ceres 213,79 Docente X E

2 MONLENZUN, Carolina Irene 93,94 Docente X E

3 BARATTINI, Paola Fabiana 86,66 Docente X E

4 FUNARO, Mirta Alicia 185,96 Docente X

5 QUIROGA, Gladys 184,68 Docente X

6 ORSI, Natalia Emma 147,88 Docente X

7 SAPE, Andrea 143,00 Docente X

8 DUBIE, Nestor Ubaldo 101,32 Habilitante X

9 SAPE, Carina Irene 100,68 Habilitante X

5-4 ESCULTURA

18/05/2017



CENTRO REGIONAL DE EDUCACION ARTISTICA
Listados Definitivos

10 MARTINEZ OLLO, Diana 80,41 Habilitante X

11 BARRERA, Mario Leonardo 75,36 Habilitante X

12 PEPPINO, Pablo Darío 46,25 Habilitante X

13 BRUGGIAFREDO ALOY, Araceli 39,37 Habilitante X

18/05/2017


